<p><b>LIII</b> 1 IN] 2 CUI] 3 MEUS] • CARMINA]  • CALUUS] 5 SALAPUTIUM] salicippium <i>Seneca in suasoriis solo pachy&lt;?&gt; : ego ut in v.c. inveni salicippium lego</i><sup>34</sup></p>	<p><b>LIII</b> 1 et DEG 2 Qui DEG 3 -os DEG • crimina E m.s.G vel crimina D • salvus G 5 salapantium DE : salaputium D : salapatium G: vel salicippium vel salipontium D</p>	<p><b>LIII (LIV)</b>  5 salopugium <i>Salmasius Solinianis Exercitationi- bus pag. 70. ex vetustis Catulli et Senecae exem- plaribus. σαλοπούγιον, fritilla. Salipusium Gi- phanus indice Lucretia- no in Sal. merum. Salicip- pium Vossius ad Melam pag. 219. Pater Vossius salaputium interpretatur salacrem putum, libro II. Art. Gramm. cap. 17</i></p>
<p><b>LIV</b> <i>cum superiore coniunxit ed.</i> 2 HERI]  • SEMILAUTA] 3 SUBTILE] • PEDITUM] 4 SED] <b>[p. 16r]</b> 5 SUFFECIO] • SUFFECIO SENI RECOCTO]  <i>ante 6-7, quos versus cum sequenti coniunxit ed., In Camerium] Ad Caesarem v.c. Principium epig. ad Caesarem cuius reliqua desiderantur post 6-7] In Camerium</i></p>	<p><b>LIV</b>  2 Et heri G : vel En heri E : Et en D • f. -plouta 3 Suctile G : Scurule E • perdi- D 4 Si DEG <b>[p. 16r]</b> 5 Sufficio E • Sufficio seniore copto (cocto G) DG</p>	

<sup>34</sup> salaputium, q. salapusio, ab sale et Pusio erat n. brevis statura. at Salapantium a sale a πάντος ἰ toto. at Saliplantium a salibus plantinis. at solipugium q. mordacem a solipugia bestolas. at Holopachium ut solopachium a mensura cubili. Ego ut in v.c. inveni salicippium lego, a ceppo et salendum et sic corrigendum [non liquet] apud Seneca ait n. illa. "cum uideret Pollionem Asinium circumuentum imponi <se> supra cippum iussit. erat n. parvulus statura", a Catullo dictus est sa- [quae sequuntur non liquet][Ptr]

## LV

1 ORAMUS]

• SI FORTE]

• MOLESTUM EST]

2 TABERNÆ] &lt;l&gt;atebrae

4 LABELLIS] plateis ligellis  
[quod seq. non liquet]

5 SUPERI]

7 PRENDI]

8 SERENAS]

9 AUPELLI SINITE IPSE FLA-  
GITABAM] sed iam reddite  
saepe flagitanti

• AVELLI SINITE]

11 QUAEDAM]

• [NITIDUM] SINUM REDU-  
CENS]

• NUDUM] nudulum

[versus a non custos  
usque ad quaeritando in-  
seruit ed.; vide LVIIIb]

12] hic uersus post illum

ponendus est quaedam  
inquit tibi nudulum  
reducens

13 QUAERERE IAM]

14 TE IN FASTU]

16 COMMITTE CREDE LUCET]

comoti hoc : audacter  
comiti hoc licenter ede

## [p. 16v]

17 NUNC] Num

• PUELLAE] papillae v.c.

18 TENES]

21 VEL SI UIS] Nam qua-  
muis

22 SIS]

• QUOQUE]

## LV

1 Oro EG m.s.D

• si tibi forte GE

• -tus es D